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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 1 400 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie dwupokojowe z aneksem kuchennym, nieumeblowane. Budynek z 2012 r.
przy ul. Marynarzy Polskich. W kuchni zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem agd (zmywarka, lodówka, płyta
ceramiczna, piekarnik. Sypialnia i salon bez mebli. Łazienka z wanną narożną, z pralką, razem z wc. W
mieszkaniu zamontowane rolety antywłamaniowe, rozprowadzona instalacja pod tv sat. Do ceny najmu należy
doliczyć czynsz 420 zł, gaz i prąd. Preferowany najem okazjonalny, koszty notarialne ponosi właściciel
mieszkania. Mieszkanie dla osób bez zwierząt. Przy podpisywaniu umowy najmu wymagana kaucja oraz prowizja
biura. 
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Symbol 963/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.05.2020 Cena 1 400 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 307 €

Cena za m2 25 PLN Cena negocjowana NIE MA

Opłaty dodatkowe 420 PLN Kaucja 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica Marynarzy Polskich Powierzchnia całkowita 56,00 m2

Powierzchnia użytkowa 56,00 m2 Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rok budowy 2012 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro parter

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, UMYWALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


